Stadtmeisterschaft im Sportschiefen 2015
- Siegerliste -

10-er Serien

Gesamt-

Platz Name Vorname Verein / Ortsteil .
Ergebnis

Disziplin
Klasse
Gruppe

Lichtgewehr - Auflage
Kinder weiblich
Freizeitschutzen
1 Kurth Caroline Rumbeck 37 46 83

Luftgewehr
Schiiler mannlich

Sportschiitzen
1 Schmitt Marius BSG-Arnsberg 31 35 66
Schiiler weiblich
Sportschiitzen
1 Lube Jasmine St. Seb. Oeventrop 91 92 183
Jugend mannlich
Sportschiitzen
1 Peters Moritz St. Seb. Oeventrop 71 66 71 208
Jugend weiblich
Sportschiitzen
1 Lube Denise St. Seb. Oeventrop 88 87 83 258
Junioren mannlich
Sportschiitzen
1 Mellmann Moritz BSG-Arnsberg 81 84 84 249
Schiitzen
Sportschiitzen
1 Lohr Marvin St. Seb. Oeventrop 83 89 96 268

Luftgewehr - Auflage
Schiiler mannlich
Hobbyschlitzen
1 Roth Paul SSG-Schreppenberg 95 93 188
Schiiler mannlich
Sportschiitzen
1 Kipar Jannick BSG-Arnsberg 71 82 153
Schiiler weiblich
Sportschiitzen
1 Kosmella Amelie BSG-Arnsberg 86 81 167
Jugend mannlich
Hobbyschlitzen
1 Dobbelaere Justin SSG-Niedereimer 90 88 90 268
Jugend weiblich
Freizeitschitzen
1 Schulte Eva Hlsten 70 76 81 227

Schiitzen
Freizeitschitzen
1 Pribel Jurgen Bruchhausen 88 83 87 258
Schiitzen
Hobbyschiitzen
1 Dobbelaere Chris SSG-Niedereimer 9% 96 98 290
Damen
Hobbyschiitzen
1 Findeklee Kristina SSG-Niedereimer 93 93 9% 280

Seite 1 von 4




Stadtmeisterschaft im Sportschiefen 2015
- Siegerliste -

10-er Serien

Gesamt-

Platz Name Vorname Verein / Ortsteil .
Ergebnis

Disziplin
Klasse
Gruppe

Altersschitzen
Sportschiitzen
1 Huls-Mellmann Hermann BSG-Armnsberg 92 9% 94 282
Altersdamen
Sportschiitzen
1 Mund Veronika BSG-Arnsberg 95 86 92 273
Senioren mannlich
Sportschiitzen
1 Diemar Antonius BSG-Arnsberg 92 95 93 280

Luftpistole
Schiiler mannlich

Sportschiitzen
1 Otto Tom BSG-Arnsberg 53 73 126
Schiiler weiblich
Sportschiitzen
1 Lube Fabienne St. Seb. Oeventrop 75 68 143
Junioren mannlich
Sportschiitzen
1 von Canstein Lukas BSG-Arnsberg 83 78 86 247
Schiitzen
Hobbyschiitzen
1 Dobbelaere Chris SSG-Niedereimer 81 80 85 246
Schiitzen
Sportschiitzen
1 Stein Jorg BSG-Arnsberg 93 87 88 268
Altersschitzen
Sportschiitzen
1 Kurth Andre SSG Rumbeck-Stadtbruch 93 84 86 263
Altersdamen
Sportschiitzen
1 Mund Veronika BSG-Arnsberg 92 92 88 272
Senioren mannlich
Sportschiitzen
1 Jolly Claude BSG-Arnsberg 92 93 97 282
Senioren weiblich
Sportschlitzen
1 Diwel Claudia SSG Rumbeck-Stadtbruch 88 69 72 229

Luftpistole - Auflage
Altersschiitzen

Sportschiitzen
1 Hils-Mellmann ~ Hermann-J. BSG-Arnsberg 86 90 89 265
Altersdamen
Sportschiitzen
1 Mund Veronika BSG-Arnsberg 91 92 90 273
Senioren mannlich
Sportschiitzen
1 Klatecki Peter BSG-Arnsberg 89 83 84 256

Seite 2 von 4




Stadtmeisterschaft im Sportschiefen 2015

- Siegerliste -

Platz Name

Disziplin
Klasse
Gruppe

Vorname

Verein / Ortsteil

10-er Serien

Gesamt-
Ergebnis

KK-Gewehr, liegend
Junioren mannlich
Sportschiitzen
1 von Canstein

Schiitzen
Sportschiitzen
1 Kipar
Damen
Sportschiitzen
1 Kipar
Altersschiltzen
Sportschiitzen
1 Libben

KK-Gewehr - Auflage
Jugend mannlich
Hobbyschiitzen
1 Dobbelaere
Jugend weiblich
Freizeitschitzen
1 Schulte

Schiitzen
Freizeitschitzen
1 Kipar
Schiitzen
Hobbyschlitzen
1 Kulmann
Altersschiitzen
Sportschiitzen
1 Kurth
Altersdamen
Sportschiitzen
1 Mund
Senioren mannlich
Sportschiitzen
1 Diemar

Standardpistole
Schiitzen

Freizeitschutzen
1 Schulte
Schiitzen
Hobbyschlitzen
1 Dobbelaere
Schiitzen
Sportschiitzen
1 Beule
Altersschitzen
Sportschiitzen
1 Houyoux

Lukas

Jens

Nanna

Achim

Justin

Eva

Lars

Lars

Andre

Veronika

Antonius

Meinolf

Jacobius

Patrick

Philippe

BSG-Arnsberg

BSG-Arnsberg

BSG-Arnsberg

BSG-Arnsberg

SSG-Niedereimer

Huisten

Arnsberg

BSG-Arnsberg

SSG Rumbeck-Stadtbruch

BSG-Arnsberg

BSG-Arnsberg

Husten

SSG-Niedereimer

BSG-Arnsberg

BSG-Arnsberg

Seite 3 von 4

89

93

93

88

67

67

90

88

86

89

54

69

75

90

80 90 86

94 93 98

91 90 9

89 85 82

7T

7 75

83 92

86 90

84 82

9 77

90 85

41 23

71 56

69 72

83 74

79

97

93

87

88

97

93

88

512

572

551

519

215

219

265

264

255

242

264

118

196

216

247




Stadtmeisterschaft im Sportschiefen 2015

Seite 4 von 4

- Siegerliste -
S|l ol @ 10-er Serien
= 2 L
=1 § S | Platz Name Vorname Verein / Ortsteil Gesamjc
2l | & Ergebnis
= 1.1]2. 13[4 ]5
Senioren mannlich
Sportschiitzen
1 Kiinstler Gerd-Dieter BSG-Arnsberg 97 91 79 267
S 8|8
Vereinswertung fiir den 3|5 |2 g
Wanderpokal 218 2 E
(Anzahl der Teilnehmer) s |§ |8 @
o (=) )
(7] T o
BSG-Arnsberg 30| 1 31




