

Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2015

- Siegerliste -

Disziplin	Klasse	Gruppe	Platz	Name	Vorname	Verein / Ortsteil	10-er Serien						Gesamt-Ergebnis
							1.	2.	3.	4.	5.	6.	

Lichtgewehr - Auflage

Kinder weiblich

Freizeitschützen

1	Kurth	Caroline	Rumbeck	37	46		83
---	-------	----------	---------	----	----	--	----

Luftgewehr

Schüler männlich

Sportschützen

1	Schmitt	Marius	BSG-Arnsberg	31	35		66
---	---------	--------	--------------	----	----	--	----

Schüler weiblich

Sportschützen

1	Lube	Jasmine	St. Seb. Oeventrop	91	92		183
---	------	---------	--------------------	----	----	--	-----

Jugend männlich

Sportschützen

1	Peters	Moritz	St. Seb. Oeventrop	71	66	71	208
---	--------	--------	--------------------	----	----	----	-----

Jugend weiblich

Sportschützen

1	Lube	Denise	St. Seb. Oeventrop	88	87	83	258
---	------	--------	--------------------	----	----	----	-----

Junioren männlich

Sportschützen

1	Mellmann	Moritz	BSG-Arnsberg	81	84	84	249
---	----------	--------	--------------	----	----	----	-----

Schützen

Sportschützen

1	Löhr	Marvin	St. Seb. Oeventrop	83	89	96	268
---	------	--------	--------------------	----	----	----	-----

Luftgewehr - Auflage

Schüler männlich

Hobbysschützen

1	Roth	Paul	SSG-Schreppenberg	95	93		188
---	------	------	-------------------	----	----	--	-----

Schüler männlich

Sportschützen

1	Kipar	Jannick	BSG-Arnsberg	71	82		153
---	-------	---------	--------------	----	----	--	-----

Schüler weiblich

Sportschützen

1	Kosmella	Amelie	BSG-Arnsberg	86	81		167
---	----------	--------	--------------	----	----	--	-----

Jugend männlich

Hobbysschützen

1	Dobbelaere	Justin	SSG-Niedereimer	90	88	90	268
---	------------	--------	-----------------	----	----	----	-----

Jugend weiblich

Freizeitschützen

1	Schulte	Eva	Hüsten	70	76	81	227
---	---------	-----	--------	----	----	----	-----

Schützen

Freizeitschützen

1	Pribel	Jürgen	Bruchhausen	88	83	87	258
---	--------	--------	-------------	----	----	----	-----

Schützen

Hobbysschützen

1	Dobbelaere	Chris	SSG-Niedereimer	96	96	98	290
---	------------	-------	-----------------	----	----	----	-----

Damen

Hobbysschützen

1	Findeklee	Kristina	SSG-Niedereimer	93	93	94	280
---	-----------	----------	-----------------	----	----	----	-----

Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2015

- Siegerliste -

Disziplin	Klasse	Gruppe	Platz	Name	Vorname	Verein / Ortsteil	10-er Serien						Gesamt-Ergebnis
							1.	2.	3.	4.	5.	6.	

Altersschützen

Sportschützen

1	Hüls-Mellmann	Hermann	BSG-Arnsberg	92	96	94	282
---	---------------	---------	--------------	----	----	----	-----

Altersdamen

Sportschützen

1	Mund	Veronika	BSG-Arnsberg	95	86	92	273
---	------	----------	--------------	----	----	----	-----

Senioren männlich

Sportschützen

1	Diemar	Antonius	BSG-Arnsberg	92	95	93	280
---	--------	----------	--------------	----	----	----	-----

Luftpistole

Schüler männlich

Sportschützen

1	Otto	Tom	BSG-Arnsberg	53	73		126
---	------	-----	--------------	----	----	--	-----

Schüler weiblich

Sportschützen

1	Lube	Fabienne	St. Seb. Oeventrop	75	68		143
---	------	----------	--------------------	----	----	--	-----

Junioren männlich

Sportschützen

1	von Canstein	Lukas	BSG-Arnsberg	83	78	86	247
---	--------------	-------	--------------	----	----	----	-----

Schützen

Hobbyschützen

1	Dobbelaere	Chris	SSG-Niedereimer	81	80	85	246
---	------------	-------	-----------------	----	----	----	-----

Schützen

Sportschützen

1	Stein	Jörg	BSG-Arnsberg	93	87	88	268
---	-------	------	--------------	----	----	----	-----

Altersschützen

Sportschützen

1	Kurth	Andre	SSG Rumbeck-Stadtbruch	93	84	86	263
---	-------	-------	------------------------	----	----	----	-----

Altersdamen

Sportschützen

1	Mund	Veronika	BSG-Arnsberg	92	92	88	272
---	------	----------	--------------	----	----	----	-----

Senioren männlich

Sportschützen

1	Jolly	Claude	BSG-Arnsberg	92	93	97	282
---	-------	--------	--------------	----	----	----	-----

Senioren weiblich

Sportschützen

1	Düwel	Claudia	SSG Rumbeck-Stadtbruch	88	69	72	229
---	-------	---------	------------------------	----	----	----	-----

Luftpistole - Auflage

Altersschützen

Sportschützen

1	Hüls-Mellmann	Hermann-J.	BSG-Arnsberg	86	90	89	265
---	---------------	------------	--------------	----	----	----	-----

Altersdamen

Sportschützen

1	Mund	Veronika	BSG-Arnsberg	91	92	90	273
---	------	----------	--------------	----	----	----	-----

Senioren männlich

Sportschützen

1	Klatecki	Peter	BSG-Arnsberg	89	83	84	256
---	----------	-------	--------------	----	----	----	-----

Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2015

- Siegerliste -

Disziplin	Klasse	Gruppe	Platz	Name	Vorname	Verein / Ortsteil	10-er Serien						Gesamt-Ergebnis
							1.	2.	3.	4.	5.	6.	

KK-Gewehr, liegend

Junioren männlich

Sportschützen

1	von Canstein	Lukas	BSG-Arnsberg	89	80	90	86	79	88	512
---	--------------	-------	--------------	----	----	----	----	----	----	-----

Schützen

1	Kipar	Jens	BSG-Arnsberg	93	94	93	98	97	97	572
---	-------	------	--------------	----	----	----	----	----	----	-----

Damen

1	Kipar	Nanna	BSG-Arnsberg	93	91	90	91	93	93	551
---	-------	-------	--------------	----	----	----	----	----	----	-----

Altersschützen

1	Lübben	Achim	BSG-Arnsberg	88	89	85	82	87	88	519
---	--------	-------	--------------	----	----	----	----	----	----	-----

KK-Gewehr - Auflage

Jugend männlich

Hobby	Schützen	1	Dobbelaere	Justin	SSG-Niedereimer	67	77	71			215
-------	----------	---	------------	--------	-----------------	----	----	----	--	--	-----

Jugend weiblich

Freizeit	Schützen	1	Schulte	Eva	Hüsten	67	77	75			219
----------	----------	---	---------	-----	--------	----	----	----	--	--	-----

Schützen

Freizeit	Schützen	1	Kipar	Lars	Arnsberg	90	83	92			265
----------	----------	---	-------	------	----------	----	----	----	--	--	-----

Schützen

Hobby	Schützen	1	Kulmann	Lars	BSG-Arnsberg	88	86	90			264
-------	----------	---	---------	------	--------------	----	----	----	--	--	-----

Altersschützen

Sport	Schützen	1	Kurth	Andre	SSG Rumbeck-Stadtbruch	89	84	82			255
-------	----------	---	-------	-------	------------------------	----	----	----	--	--	-----

Altersdamen

Sport	Schützen	1	Mund	Veronika	BSG-Arnsberg	86	79	77			242
-------	----------	---	------	----------	--------------	----	----	----	--	--	-----

Senioren männlich

Sport	Schützen	1	Diemar	Antonius	BSG-Arnsberg	89	90	85			264
-------	----------	---	--------	----------	--------------	----	----	----	--	--	-----

Standardpistole

Schützen

Freizeit	Schützen	1	Schulte	Meinolf	Hüsten	54	41	23			118
----------	----------	---	---------	---------	--------	----	----	----	--	--	-----

Schützen

Hobby	Schützen	1	Dobbelaere	Jacobius	SSG-Niedereimer	69	71	56			196
-------	----------	---	------------	----------	-----------------	----	----	----	--	--	-----

Schützen

Sport	Schützen	1	Beule	Patrick	BSG-Arnsberg	75	69	72			216
-------	----------	---	-------	---------	--------------	----	----	----	--	--	-----

Altersschützen

Sport	Schützen	1	Houyoux	Philippe	BSG-Arnsberg	90	83	74			247
-------	----------	---	---------	----------	--------------	----	----	----	--	--	-----

Stadtmeisterschaft im Sportschießen 2015

- Siegerliste -

Disziplin	Klasse	Gruppe	Platz	Name	Vorname	Verein / Ortsteil	10-er Serien						Gesamt- Ergebnis
							1.	2.	3.	4.	5.	6.	
Senioren männlich Sportschützen			1	Künstler	Gerd-Dieter	BSG-Arnsberg	97	91	79				267

Senioren männlich

Sportschützen

1 Künstler

Gerd-Dieter

BSG-Arnsberg

97 91 79

267

<u>Vereinswertung für den Wanderpokal</u> (Anzahl der Teilnehmer)	Sportschützen	Hobbyschützen	Freizeitschützen	Summe
	BSG-Arnsberg	30	1	
				31